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Zapraszamy na VIII Kongres Polska Chemia! Transmisja na żywo już 16 czerwca 

Ósma edycja Kongresu Polska Chemia to największe branżowe wydarzenie w Polsce i Europie 

Centralnej. Jest szczególnie istotne dla przedsiębiorców reprezentujących sektor chemiczny, 

przedstawicieli świata nauki oraz tzw. trzeciego sektora, gdyż stanowi platformę dialogu o 

innowacjach, inwestycjach, ekologii i bezpieczeństwie.  

Polska Izba Przemysłu Chemicznego ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w VIII Kongresie Polska 

Chemia. Bez Państwa rozwój chemii nie byłby możliwy. Wierzymy, że platforma dialogu, którą od lat 

tworzy Kongres Polska Chemia skutecznie przyczynia się do rozkwitu sektora i pozytywnie wpływa na 

relacje pomiędzy środowiskiem naukowym oraz przemysłem, co w efekcie działa na korzyść Polskiej 

Chemii.  

ZAREJESTRUJ SIĘ BEZPŁATNIE! 

Uczestnicy VIII Kongresu Polska Chemia będą szeroko debatować o tym, jak osiągnąć założone cele 

oraz podnosić efektywność i innowacyjność sektora, by mógł on z sukcesem konkurować na arenie 

międzynarodowej. 

Agenda pełna ekspertów 

VIII Kongres Polska Chemia został objęty wieloma patronatami strategicznymi, instytucjonalnymi oraz 

medialnymi. Nieodmiennie, pragnąc zagwarantować wysoki poziom merytoryczny, Polska Izba 

Przemysłu Chemicznego swoje zaproszenie do dyskusji podczas Kongresu kieruje do przedstawicieli 

świata biznesu, nauki, polityki, organizacji branżowych, a także największych firm sektora 

chemicznego. W tym roku swój udział w wydarzeniu potwierdzili m.in. szefowie międzynarodowych 

organizacji: Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego (CEFIC) oraz Europejskiej Agencji Chemikaliów 

(ECHA). Uczestnicy kongresu będą mogli też wsłuchać się w głosy gości specjalnych. Mamy nadzieję, 

że równie duże zainteresowanie udziałem w Kongresie wyrażą przedstawiciele akademiccy. 

 

Agenda tegorocznego Kongresu obejmuje trzy bloki tematyczne, zatytułowane: Zielona 

Transformacja, Rozwój i Postęp Cywilizacyjny oraz Bezpieczeństwo i Konkurencyjność Polskiej Chemii. 

Wśród zagadnień, z którymi zmierzą się zaproszeni do dyskusji goście, pojawią się m.in. takie kwestie, 

jak strategiczność i konkurencyjność sektora, rewolucja wodorowa, przyszłość Gospodarki Obiegu 

Zamkniętego, zielony transport, bezpieczeństwo w logistyce czy chemia 4.0. Wspólnym 

mianownikiem wszystkich rozmów będzie jednak Europejski Zielony Ład, który przez najbliższe 

dekady będzie nakreślał nasze kierunki rozwojowe. 

 

Wierzymy, że nowoczesna formuła i niezwykle aktualna tematyka przyciągną w tym roku uwagę 

jeszcze szerszej publiczności. Osób nie tylko z branży chemicznej, ale również wszystkich 

zainteresowanych przyszłością polskiej gospodarki i jej rolą w ogarniętej pandemią Europie, 

zmierzającej do zaprowadzenia nowego Zielonego Ładu. Celem PIPC, któremu ma służyć Kongres 

Polska Chemia, jest umacnianie pozycji polskiej gospodarki, która nie istnieje bez silnego sektora 

chemicznego. Dzięki nowoczesnym rozwiązaniom, wydarzenie organizowane przez Polską Izbę 

Przemysłu Chemicznego jest od wielu lat unikalną przestrzenią do dyskusji na temat wyzwań i roli 
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branży chemicznej, platformą wymiany innowacyjnych pomysłów, strategii i doświadczeń, łączącą 

wytwórców i dostawców określonych produktów czy usług. 

 

Zapraszamy do wzięcia udziału w VIII Kongresie Polska Chemia online, gdzie dostępna będzie 

transmisja z wydarzenia (tłumaczona symultanicznie na język angielski).  

 

Jesteśmy przekonani, że uczestnictwo w organizowanym przez Izbę przedsięwzięciu to możliwość 

wsłuchania się w głos sektora i wspólnego poszukiwania odpowiedzi na aktualne wyzwania branży 

chemicznej. 

 

Wydarzenie, o godz. 9:00, otworzy Prezes Zarządu Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego dr inż. 

Tomasz Zieliński - doktor nauk technicznych z zakresu technologii chemicznej, ekspert sektora 

chemicznego z wieloletnim stażem pracy na stanowiskach menadżerskich. 

 

Tegoroczny Kongres odbędzie się 16 czerwca 2021 r. w formule całodziennego programu 

publicystycznego online. Rozpocznie go debata strategiczna pod hasłem: #CHEMIAdlaPRZYSZŁOŚCI 

kluczem do zielonej transformacji. W dalszej kolejności prelegenci będą rozmawiać będą m.in.  

o przyszłości wodoru jako jednego ze sposobów na zmniejszenie niskoemisyjności, zrównoważonej 

chemii, niskoemisyjnym transporcie, inwestycjach oraz nowoczesnych technologiach 4.0 w branży, 

bezpieczeństwie i konkurencyjności, Europejskim Zielonym Ładzie, a także stabilności branży  

w kontekście bezpieczeństwa energetycznego. Pomiędzy poszczególnymi panelami dyskusyjnymi głos 

zabiorą także zaproszeni na wydarzenie goście specjalni i eksperci. 

ZAREJESTRUJ SIĘ BEZPŁATNIE! 

Szczegóły wydarzenia i nazwiska gości specjalnych pojawiać się będą sukcesywnie na stronie 

https://www.kongrespolskachemia.pl/  

 

Polska Izba Przemysłu Chemicznego powstała w 1988 r. i jest największą organizacją reprezentującą 

branżę chemiczną na arenie krajowej i międzynarodowej. Izba bierze czynny udział w procesach 

legislacyjnych oraz wspiera działania na rzecz rozwoju branży. PIPC jest realizatorem wielu projektów 

tj: „Kongres Polska Chemia”, „Kampania Polska Chemia”, „Bezpieczna Chemia”, „Forum Rozwoju 

Przemysłu”, „Chemia 4.0”, „ChemHR”, czy „Energia dla Chemii”. 

 

 

 

 

https://www.kongrespolskachemia.pl/rejestracja?utm_source=partner&utm_medium=uczelnie&utm_campaign=VIII
https://www.kongrespolskachemia.pl/rejestracja?utm_source=partner&utm_medium=uczelnie&utm_campaign=VIII
https://www.kongrespolskachemia.pl/
https://www.pipc.org.pl/
https://www.kongrespolskachemia.pl/
http://www.polskachemia.org.pl/
http://www.programbezpiecznachemia.pl/
https://www.forumrozwojuprzemyslu.org.pl/
https://www.forumrozwojuprzemyslu.org.pl/
https://www.pipc.org.pl/projekty/wewnetrzne/przemysl-40-chemia-40
http://chemhr.pl/
http://energiadlachemii.pl/

